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О внесении изменений в размер 

нормативных затрат на содержание 

муниципального имущества, уплату 

налогов на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов, утвержденный 

постановлением администрации 

города Перми от 15.10.2021 № 869 

«Об утверждении размера 
нормативных затрат на выполнение 
муниципальной работы «Обеспечение 

доступа к объектам спорта» 
на 2022 год и плановый период 
2023 и 2024 годов, значения 
отраслевого корректирующего 
коэффициента, размера нормативных 
затрат на содержание муниципального 
имущества, уплату налогов на 2022 год 
и плановый период 2023 и 2024 годов, 
значений натуральных норм, 
необходимых для определения 
базовых нормативов затрат на выполнение 
муниципальной работы «Обеспечение 

доступа к объектам спорта»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Перми от 30 ноября 2007 г. № 502 «О Порядке формирования, размещения, финансового обеспечения и контроля выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», в целях актуализации правовых актов администрации города Перми 

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в размер нормативных затрат на содержание муниципального имущества, уплату налогов на 2022 год и плановый период 
2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 15 октября 2021 г. № 869 «Об утверждении размера нормативных затрат 
на выполнение муниципальной работы «Обеспечение доступа к объектам спорта» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, значения отраслевого корректирующего коэффициента, размера нормативных затрат на содержание муниципального имущества, уплату налогов на 2022 год и плановый период 
2023 и 2024 годов, значений натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на выполнение муниципальной работы «Обеспечение доступа к объектам спорта» (в ред. от 15.08.2022 № 682, от 17.10.2022 № 954), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и действует по 31 декабря 2022 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления 
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.
Глава города Перми 







      А.Н. Дёмкин
Приложение
к постановлению администрации 
города Перми

от 12.12.2022 № 1277
РАЗМЕР

нормативных затрат на содержание муниципального имущества, 
уплату налогов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	№
	Направление расходов
	Размер, руб.

	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нормативные затраты на содержание используемого муниципального имущества
	1 106 976,22
	4 433 074,38
	4 433 074,38

	2
	Затраты на уплату налогов
	2 867 241,98
	2 867 243,98
	2 867 243,98
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